
Uchwała Nr 14/129/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 10 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Skowron – Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie, do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

czynności wynikających z realizacji zadania pod nazwą „Wymiana okien i drzwi piwnicznych wraz 

z wiatrołapem w budynku biurowym przy ul. Olsztyńskiej 28 w Nidzicy”. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 596 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Skowron – Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego czynności 

wynikających z realizacji zadania pod nazwą „Wymiana okien piwnicznych i drzwi zewnętrznych wraz z 

wiatrołapem w budynku biurowym przy ul. Olsztyńskiej 28 w Nidzicy”, w ramach konkursu ogłoszonego przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, w ramach działania 5 – Ochrona 

klimatu, Poddziałanie 5.1 Mała termomodernizacja. 

 Pełnomocnictwo dotyczy formułowania, podpisywania i składania wniosku o udzielenie dotacji wraz z 

wymaganymi załącznikami i oświadczeniami, poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, 

podpisywania umów z Wykonawcami, sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego z tytułu 

otrzymanej dotacji, prowadzenia korespondencji związanej z zadaniem. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                
      Przewodniczący Zarządu 
                                                                                              Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                
                                                                                                         Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 


